
Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Iwanowice

za okres od 22 grudnia 2011r. do 25 stycznia 2012r.

I. Sprawy ogólne.

1. Kalendarium.

22 grudnia

Spotkanie opłatkowe w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Poskwitowie

Spotkanie opłatkowe w Gimnazjum w Grzegorzowicach

Spotkanie opłatkowe w Gimnazjum w Iwanowicach

23 grudnia

Spotkanie opłatkowe w Spółdzielni Kółek Rolniczych w Iwanowicach

28 grudnia

Uroczysta Noworoczna Sesja Rady Gminy Iwanowice

Zawarto  akt  notarialny  umowa  sprzedaży  działki  nr  98/1  położonej 

w Grzegorzowicach Wielkich zabudowanej budynkiem sklepowym pomiędzy Gminą 

Iwanowice a Panem Andrzejem Marchańskim zam. Kraków na kwotę 81.000,00 zł 

(na podstawie przetargu z dn. 19.12.2011r.)

7 stycznia

Walne zebranie OSP Narama

9 stycznia

Spotkanie opłatkowe zorganizowane przez Parafialne Koło Caritas w Iwanowicach

Opłatkowe  spotkanie  Wójtów,  Burmistrzów  i  Przewodniczących  Rad  Gminy 

z Biskupem Diecezji Kieleckiej

Rozpoczęcie  kompleksowej  kontroli  gospodarki  finansowej  Gminy  Iwanowice  za 

okres od 2009r. do dnia kontroli przez inspektorów Regionalnej Izby Obrachunkowej

10 stycznia

Spotkanie  z  Komendantem  Powiatowym  Policji  oraz  Komendantem  Komisariatu 

Policji w Skale i omówienie spraw bezpieczeństwa na terenie Gminy

11 stycznia

Spotkanie Wójtów i Burmistrzów Małopolski z Wojewodą

16 stycznia

Spotkanie  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych  dotyczące  realizacji  planowanych 

inwestycji drogowych w ramach IS

17 stycznia

Spotkanie z dyrektorami szkół z terenu Gminy dot. reformy placówek oświatowych

Spotkanie w Komisariacie Policji w Skale

18 stycznia

Udział  w  spotkaniu  Zarządu  LGD  Jurajska  Kraina w  Skale  dot.  zaopiniowania 
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wniosków o dofinansowanie

19 stycznia

Spotkanie z przedstawicielami Młodzieżowego Centrum Edukacji Obywatelskiej

Spotkanie  z  Radą  Rodziców  Szkoły  Podstawowej  w  Widomej  dot.  reorganizacji 

Szkoły Podstawowej w Widomej

21 stycznia

Gminny Konkurs Kolęd i Pastorałek

Walne Zebranie Członków  LGD Jurajska Kraina w Skale

Walne Zebranie OSP Damice

Udział w VII Poskwitowskim Kolędowaniu  Cicha Noc zorganizowanym przez Szkołę 

Podstawową i Publiczne Gimnazjum w Poskwitowie

22 stycznia

Walne zebranie OSP Żerkowice

23 stycznia

Spotkanie z Przewodniczącym Rady Rodziców Gimnazjum Grzegorzowice

Spotkanie z Przewodniczącym Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Sieciechowice

Spotkanie z Prezesem Małopolskiej Organizacji Turystycznej

24 stycznia

Spotkanie z Przewodniczącym Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Celiny

II. Sprawy inwestycji, remontów i gospodarki komunalnej.

20.12.2011r. - 23.01.2012r.

Wydano 10 decyzji na wycinkę 117szt. drzew na terenie Gminy Iwanowice.

22.12.2011r.

Zawarcie ugody z Polteron Invest sp. z o.o. dotyczącej zakończenia i oddania projektu 

kanalizacji sanitarnej i chodników w m. Iwanowice Dworskie, Iwanowice Włościańskie, 

Biskupice, Sieciechowice.

Złożenie  wniosku  do  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie  dotyczącego  wydania 

pozwolenia na budowę dla inwestycji Oświetlenie uliczne Poskwitów - Kapkaz.

30.12.2011r.

Złożenie  wniosku do Starostwa Powiatowego w Krakowie  dotyczącego  zatwierdzenia 

Projektu  prac  geologicznych  dla  ujęcia  wód  podziemnych  z  utworów kredowych  na 

działce nr 106 w Widomej – pogłębienie istniejącego odwiertu.

02.01.2012r.

Zawarcie  umowy z  Panem Piotrem Kmitą  na  pełnienie  w  pełnym zakresie  nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych wykonywanych przez Urząd Gminy 

Iwanowice.  Umowa  na  czas  określony  od  1  stycznia  2012r.  do  31  grudnia  2012r. 

Wynagrodzenie  za  sprawowanie  funkcji  Inspektora  Nadzoru  ustala  się  na  2%  od 

wartości netto odebranych robót.
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Zawarcie umowy z Panem Czesławem Okrzes na pełnienie w pełnym zakresie nadzoru 

inwestorskiego nad realizacją robót drogowych na terenie Gminy Iwanowice. Umowa na 

czas  określony  od  1  stycznia  2012r.  do  31  grudnia  2012r.  Wynagrodzenie  za 

sprawowanie  funkcji  Inspektora  Nadzoru  ustala  się  na  1,5%  od  wartości  netto 

odebranych robót.

Zawarcie  umowy  z  Zakładem  Instalacji  Sanitarnych  -  Jan  Lis,  Sieciechowice 

Wykonywanie prac porządkowych na placu rynku w Sieciechowicach oraz w obrębie 

przystanku  autobusowego.  Umowa  na  czas  określony  od  2  stycznia  2012r.  Do 

31 grudnia 2012r. Łączny koszt 6 678,90zł brutto zł.

Zawarcie umowy ze Schroniskiem Bezdomnych Zwierząt w Racławicach na wyłapywanie 

i zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Iwanowice. Umowa 

na  czas  określony  od  2  stycznia  2012r.  do  30  czerwca  2012r.,  opłata  ryczałtowa 

2.875,00 zł. Miesięcznie.

12.01.2012r.

Przesłanie  informacji  do  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego 

i Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Krakowie o zakresie korzystania 

ze środowiska za II półr. 2011r.

13.01.2012r.

Otrzymanie  negatywnej  odpowiedzi  dotyczącej  przejęcia  czynnych  sieci  gazowych

w m. Biskupice i Sieciechowice przez Karpacką Spółkę Gazownictwa sp. z o.o. Oddział - 

Zakład Gazowniczy w Krakowie.

16.01.2012r.

Przekazanie do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego formularza inwentaryzacji cieków 

wodnych  tj:  miejsc  na  terenie  Gminy  Iwanowice  przeznaczonych  do  ewentualnego 

umocnienia lub pogłębienia koryta cieku.

III. Sprawy z zakresu działania Rady Gminy Iwanowice.

20.01.2012r.

Komisja planowania budżetu i  strategii  rozwoju i Komisja Edukacji,  kultury, zdrowia, 

sportu i promocji Gminy - Komisja Budżetu ustosunkowała się do wprowadzenia opłaty 

adiacenckiej oraz w sprawie wysokości diet dla sołtysów i radnych, natomiast wspólnym 

tematem komisji  był  temat  upoważnienia  Wójta do zawarcia  porozumienia z  Gminą 

Wielka Wieś w sprawie finansowania wydatków przez Gminę Iwanowice, z terenu której 

dzieci uczęszczają do przedszkoli dotowanych przez Gminę Wielka Wieś.

23.01.2012r.

Komisja Rolnictwa, gospodarki komunalnej i drogownictwa zebrała się w sprawie opinii 

w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Iwanowice oraz  Programu  gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy w latach 2012 – 2014 oraz zasad wynajmowania lokali  
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wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy.

25.01.2012r.

Komisja przestrzegania prawa, porządku publicznego i inwentaryzacyjna oraz Komisja 

Statutowa  tematem  posiedzenia  był  Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych  oraz  innych  uzależnień  na  terenie  Gminy  Iwanowice, 

natomiast tematem drugiej komisji były zmiany w Statucie Gminy Iwanowice.

IV.Sprawy oświaty i sportu.

10.01.2012r.

Złożono sprawozdanie dotyczące rozliczenia wykorzystania przyznanej dotacji w kwocie 

60.747,00  zł  przeznaczonej  na  wypłatę  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów 

o charakterze socjalnym w 2011r. Wypłacono stypendia socjalne oraz zasiłki szkolne dla 

uczniów w 2011r. na łączną kwotę 75.947,00 zł, (udział gminy 15.200,00 zł).

12.01.2012r.

Złożono sprawozdanie dotyczące rozliczenia wykorzystania przyznanej dotacji w kwocie 

258,00 zł, przeznaczonej na dofinansowanie prac komisji egzaminacyjnych na stopień 

awansu nauczyciela mianowanego w 2011r.

16.01.2012r.

Złożono sprawozdanie dotyczące rozliczenia wykorzystania przyznanej dotacji w ramach 

rządowego  programu  Radosna  Szkoła na  utworzenie  miejsca  zabaw  w  Szkole 

podstawowej im. Jana Pawła II w Iwanowicach kwocie 12.000,00 zł.

Złożono sprawozdanie dotyczące rozliczenia wykorzystania przyznanej dotacji w ramach 

rządowego programu  Radosna Szkoła na utworzenie szkolnego placu zabaw w Szkole 

podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Widomej kwocie 60.538,00 zł.

20.01.2012r.

Przeprowadzono  analizę  wydatków  poniesionych  na  wynagrodzenia  nauczycieli  oraz 

średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego  w  2011r.  W/w  analiza  wykazała  nieosiągnięcie  średnich  wynagrodzeń 

przez nauczycieli  w stopniu awansu mianowany. W związku z tym konieczne będzie 

wypłacenie  jednorazowego  dodatku  uzupełniającego  dla  zatrudnionych  nauczycieli 

mianowanych w łącznej kwocie 6.772,91 zł.

V. Sprawy z zakresu opieki społecznej.

W zakresie pomocy ze świadczeń rodzinnych oraz funduszu alimentacyjnego Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej udzielił pomocy w następujących formach:

• zasiłki rodzinne wraz z dodatkami w kwocie 104 149,80 zł dla 370 rodzin,

• jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka w kwocie 9 000,00 zł dla 

8 rodzin,

• zasiłki pielęgnacyjne w kwocie 18 360,00 dla 108 osób,

• świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 18 200,00 dla 34 osób,
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• świadczenia z funduszu alimentacyjnego w kwocie 17 530,00 dla 31 rodzin

• pomoc finansowa w kwocie 2 800,00 dla 30 osób.

Łączna kwota udzielonej pomocy wyniosła 170 039,80 dla 581 rodzin.

Ponadto GOPS w okresie od 17-12-2011r. do 20-01-2012r. przyjął 45 wniosków w tym:

• 11 wniosków o zasiłek rodzinny wraz z dodatkami,

• 7 wniosków o jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka,

• 4 wnioski o zasiłek pielęgnacyjny,

• 7 wnioski o pomoc finansową.

Zostały  również  podjęte  działania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  w  celu 

uskutecznienia ściągalności zadłużeń.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iwanowicach w okresie od 17 grudnia 2011r. do 

20 stycznia 2012r. zarejestrował 69 spraw, w tym 39 o udzielenie pomocy finansowej. 

W powyższym okresie udzielono pomocy w następujących formach:

• 1 osobie wypłacono zasiłek stały z tytułu niepełnosprawności,

• 12 rodzinom /osobom wypłacono zasiłek okresowy,

• wypłacono 12 zasiłków celowych,

Na w/w rodzaje zasiłków wydatkowano kwotę 8018 zł,

• dla 3 osób w miejscu ich zamieszkania świadczone są usługi opiekuńcze,

• 5 osobom pokryto koszty pobytu w Domach Pomocy Społecznej na kwotę 9 606 zł,

• kontynuuje się pomoc w formie dożywiania dla dzieci w roku szkolnym 2011/2012r. 

w ramach programu wieloletniego Pomoc państwa w zakresie dożywiania.

GOPS udzielał również pomocy w formie pracy socjalnej, którą objęta jest prawie każda 

rodzina zgłaszająca się o wsparcie finansowe. W okresie sprawozdawczym realizowano 

wizyty  monitorujące  aktualną  sytuację  rodzin.  W  w/w  okresie  do  GOPS  wpłynęła 

1 Niebieska  Karta.  W  dniu  10  stycznia  2012r.  odbyło  się  posiedzenie  Zespołu 

Interdyscyplinarnego  w  ramach  realizacji  ustawy  o  Przeciwdziałaniu  Przemocy 

w Rodzinie.

Ponadto  w dniu  19 grudnia  2011r.  inspektorzy Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób  Niepełnosprawnych  przeprowadzili  kontrolę  dotyczącą  realizacji  w  latach 

2008/2009 programu  Uczeń na wsi -  pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 

niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko- wiejskie.

VI.Sprawy z zakresu działalności kulturalnej.

12.01.2012r.

Udział  grupy  Kolędniczej  Herody z  Maszkowa  w  Powiatowym  Przeglądzie  Grup 

Kolędniczych w Chrznowie

21.01.2012r.

XVIII  Gminny  Konkurs  Kolęd  i  Pastorałek  Iwanowice  (udział  szkół  podstawowych, 

gimnazjów, zespołów śpiewaczych)
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Rozstrzygnięcie Gminnego Konkursu Plastycznego  Anioły organizowanego przez Panią 

Barbarę Perek i GOK

22.01.2012r.

Udział  grupy  kolędniczej  Poskwitowskie  Herody w  Powiatowym  Przeglądzie  Grup 

Kolędniczych w Miechowie
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